
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   4161
   1848
   1848

Doksy Česká Lípa
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Oplt                                   52        1.           244

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Věra Patková                                 60        1.           330
 2.     Hana Zelenková                               63        3.           317

Volební strana č. 4 - Doksy náš domov
 1.     Eva Burešová                                 44        1.           605
 2.     Jiří Holub                                   57        2.           591
 3.     Petr Hozák                                   33        3.           592
 4.     Michaela Duchanová                           55        4.           605
 5.     Alena Kolaříková                             43        5.           567

Volební strana č. 5 - BOD 21 – budoucnost-odpovědnost-důvěra
 1.     Jana Zelenková                               44        3.           635
 2.     Marcel Šmol                                  49        5.           635
 3.     Roman Fajbík                                 33        1.           550
 4.     Václav Rejnart                               33        2.           536
 5.     Ivan Šulc                                    56        4.           541

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Šárka Harcubová                              54        3.           318
 2.     Josef Pavinský                               61        1.           273

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Kapoun                                 68        3.           182
 2.     Eliška Schafferová                           34        4.           144
 3.     David Skála                                  24        5.           140
 4.     Petra Ševců Špačková                         32        2.           119
 5.     Vladimír Jeník                               48        6.           112
 6.     Jitka Kapounová                              62        7.           125
 7.     Bohuslav Veselý                              74        8.           108
 8.     Jiřina Svárovská                             65        9.           131

561495 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Roman Zedník                                 53       10.           112
10.     Jarmila Hudcová                              65       11.           105
11.     Václav Zelenka                               73       12.            95
12.     Helena Filipová                              66       13.           101
13.     Pavlína Vejtrubová                           56       14.            91
14.     Zdeněk Sháněl                                73       15.           108

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Hana Panušková                               59        4.           313
 2.     David Švarc                                  47        2.           310
 3.     Zdeněk Sháněl                                45        5.           291
 4.     Helena Hušková                               74        6.           269
 5.     Dana Valešová                                66        7.           260
 6.     Vladimíra Huzilová                           76        8.           263
 7.     Josef Váňa                                   81        9.           253
 8.     Miroslav Semančík                            66       10.           253
 9.     Jarmila Kroupová                             68       11.           242
10.     Jarmila Zimpelmann Poláková                  69       12.           250
11.     Vlasta Vojtíšková                            69       13.           257
12.     Vlasta Mikulcová                             72       14.           231
13.     Věra Sujová                                  70       15.           231

Volební strana č. 4 - Doksy náš domov
 1.     Petr Trmal                                   48        6.           540
 2.     Radek Plachý                                 52        7.           519
 3.     Renata Mauserová                             62        8.           596
 4.     Karel Červinka                               63        9.           516
 5.     Jan Rajman                                   68       10.           537
 6.     Simona Baňkowská                             47       11.           536
 7.     Lenka Ipserová                               46       12.           533
 8.     Ivana Moudrá                                 54       13.           543
 9.     Miloslav Moudrý                              58       14.           561
10.     Miluše Duchanová                             56       15.           542

Volební strana č. 5 - BOD 21 – budoucnost-odpovědnost-důvěra
 1.     Petr Zajkr                                   47        6.           519
 2.     Milan Říha                                   56        7.           505
 3.     Michal Horčík                                33        8.           496
 4.     Tomáš Bláha                                  31        9.           512
 5.     Hana Barta                                   48       10.           468
 6.     Luboš Řídký                                  39       11.           476
 7.     Radmila Landová                              35       12.           491
 8.     Lukáš Jelínek                                27       13.           475
 9.     Jana Šmejkalová                              44       14.           503
10.     Jana Tichovská                               40       15.           431

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Krenický                              66        5.           228
 2.     Kamil Popper                                 50        2.           211
 3.     Martin Jaroš                                 27        4.           198
 4.     Zuzana Veselá                                37        6.           192
 5.     Milan Adam                                   61        7.           173
 6.     Petra Kozáková                               49        8.           202
 7.     Jaroslav Novák                               67        9.           198
 8.     Petr Ehrenberger                             45       10.           212
 9.     Zdeněk Kraus                                 42       11.           203
10.     Marek Haidl                                  49       12.           163

561495 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Lenka Mordychová                             42       13.           184
12.     David Šeler                                  34       14.           160
13.     Věra Valová                                  51       15.           144

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1917, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Oplt                                       244
              2.    Petra Ševců Špačková                             119
              3.    Karel Kapoun                                     182
              4.    Eliška Schafferová                               144
              5.    David Skála                                      140
              6.    Vladimír Jeník                                   112
              7.    Jitka Kapounová                                  125
              8.    Bohuslav Veselý                                  108
              9.    Jiřina Svárovská                                 131
             10.    Roman Zedník                                     112
             11.    Jarmila Hudcová                                  105
             12.    Václav Zelenka                                    95
             13.    Helena Filipová                                  101
             14.    Pavlína Vejtrubová                                91
             15.    Zdeněk Sháněl                                    108

Volební strana č. 2 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:    608, hranice:       47,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamila Rutterová                                  95
              2.    Romana Balíková                                   66
              3.    Luboš Holub                                       44
              4.    Lucie Součková                                    41
              5.    Marcela Synková                                   41
              6.    Iveta Šťastná                                     40
              7.    Pavel Landa                                       38
              8.    Veronika Stejskalová Janošíková                   36
              9.    Věra Landová                                      34
             10.    Jakub Krupička                                    35
             11.    Alena Terezie Keskinović                          27
             12.    Markéta Chmelíková                                31
             13.    Venuše Beranová                                   34
             14.    Jiří Rutter                                       46

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4070, hranice:      298,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Patková                                     330
              2.    David Švarc                                      310
              3.    Hana Zelenková                                   317
              4.    Hana Panušková                                   313
              5.    Zdeněk Sháněl                                    291
              6.    Helena Hušková                                   269

561495 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Dana Valešová                                    260
              8.    Vladimíra Huzilová                               263
              9.    Josef Váňa                                       253
             10.    Miroslav Semančík                                253
             11.    Jarmila Kroupová                                 242
             12.    Jarmila Zimpelmann Poláková                      250
             13.    Vlasta Vojtíšková                                257
             14.    Vlasta Mikulcová                                 231
             15.    Věra Sujová                                      231

Volební strana č. 4 - Doksy náš domov
Počet hlasů pro stranu:   8383, hranice:      613,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Burešová                                     605
              2.    Jiří Holub                                       591
              3.    Petr Hozák                                       592
              4.    Michaela Duchanová                               605
              5.    Alena Kolaříková                                 567
              6.    Petr Trmal                                       540
              7.    Radek Plachý                                     519
              8.    Renata Mauserová                                 596
              9.    Karel Červinka                                   516
             10.    Jan Rajman                                       537
             11.    Simona Baňkowská                                 536
             12.    Lenka Ipserová                                   533
             13.    Ivana Moudrá                                     543
             14.    Miloslav Moudrý                                  561
             15.    Miluše Duchanová                                 542

Volební strana č. 5 - BOD 21 – budoucnost-odpovědnost-důvěra
Počet hlasů pro stranu:   7773, hranice:      569,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Fajbík                                     550
              2.    Václav Rejnart                                   536
              3.    Jana Zelenková                                   635
              4.    Ivan Šulc                                        541
              5.    Marcel Šmol                                      635
              6.    Petr Zajkr                                       519
              7.    Milan Říha                                       505
              8.    Michal Horčík                                    496
              9.    Tomáš Bláha                                      512
             10.    Hana Barta                                       468
             11.    Luboš Řídký                                      476
             12.    Radmila Landová                                  491
             13.    Lukáš Jelínek                                    475
             14.    Jana Šmejkalová                                  503
             15.    Jana Tichovská                                   431

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3059, hranice:      223,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Pavinský                                   273
              2.    Kamil Popper                                     211

561495 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Šárka Harcubová                                  318
              4.    Martin Jaroš                                     198
              5.    Zdeněk Krenický                                  228
              6.    Zuzana Veselá                                    192
              7.    Milan Adam                                       173
              8.    Petra Kozáková                                   202
              9.    Jaroslav Novák                                   198
             10.    Petr Ehrenberger                                 212
             11.    Zdeněk Kraus                                     203
             12.    Marek Haidl                                      163
             13.    Lenka Mordychová                                 184
             14.    David Šeler                                      160
             15.    Věra Valová                                      144

........................................17:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petra Musilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Plavcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561495 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Doksy Česká Lípa
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25810               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1917   15      25810,00            7,42
č. 2 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ        608   14      24089,33            2,52
č. 3 - ANO 2011                           4070   15      25810,00           15,76
č. 4 - Doksy náš domov                    8383   15      25810,00           32,47
č. 5 - BOD 21–bud.-odpověd.-důvěra        7773   15      25810,00           30,11
č. 6 - Občanská demokratická strana       3059   15      25810,00           11,85

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Doksy náš domov
      BOD 21–bud.-odpověd.-důvěra
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8383,00     4 - Doksy náš domov               
   2.            7773,00     5 - BOD 21–bud.-odpověd.-důvěra   
   3.            4191,50     4 - Doksy náš domov               
   4.            4070,00     3 - ANO 2011                      
   5.            3886,50     5 - BOD 21–bud.-odpověd.-důvěra   
   6.            3059,00     6 - Občanská demokratická strana  
   7.            2794,33     4 - Doksy náš domov               
   8.            2591,00     5 - BOD 21–bud.-odpověd.-důvěra   
   9.            2095,75     4 - Doksy náš domov               
  10.            2035,00     3 - ANO 2011                      
  11.            1943,25     5 - BOD 21–bud.-odpověd.-důvěra   
  12.            1917,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1676,60     4 - Doksy náš domov               
  14.            1554,60     5 - BOD 21–bud.-odpověd.-důvěra   
  15.            1529,50     6 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - ANO 2011                           2
 4 - Doksy náš domov                    5
 5 - BOD 21–bud.-odpověd.-důvěra        5
 6 - Občanská demokratická strana       2

561495 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petra Musilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Plavcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561495 - str. č. 7


